
   

 
 

projekt V6-502020-00001 „Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy“ 
 

Stránka 1 z 2 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

„Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – 

atletický stadion a terénní úpravy“ 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)  

Číslo smlouvy: 280/20/S/OPŠK 

 
Smluvní strany: 

 

Objednatel: Město Šternberk  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság, starosta 
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk  
IČ:  00299529 
DIČ: CZ 00299529 
bankovní spojení:  
 
dále jen „objednatel“ 

 

a 

Zhotovitel:                                    VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
zastoupený ve věcech smluvních: Jaroslavem Karáskem, jednatelem 

sídlo: 
Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň 

IČ: 27967638 
DIČ: CZ27967638 
bankovní spojení:  
  
dále jen „zhotovitel“  

 

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č.1 smlouvy o dílo 
č. 280/20/S/OPŠK uzavřené dne 09.07.2020: 
 

1.  

V čl. 4. Cena díla se doplňuje o odst. 2, který zní: 

2. Podle čl. 5.6 Obchodních podmínek k této smlouvě došlo ke změnám v průběhu stavby, 

které mají vliv na celkovou cenu díla. Byly zpracovány změnové listy č. 1 a 2, ve kterých 

jsou změny popsány a vyčísleny hodnoty víceprací a méněprací: 

 vícepráce bez DPH celkem   3 600 277,18 Kč 

 méněpráce bez DPH celkem   3 575 246,41 Kč 



   

 
 

projekt V6-502020-00001 „Atletický stadion Šternberk, 1. etapa – atletický stadion a terénní úpravy“ 
 

Stránka 2 z 2 

Na základě těchto změnových listů se hodnota zakázky zvyšuje o částku 25 030,77 Kč bez 

DPH a cena díla se mění následovně: 

  Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1 celkem            28 905 030,77 Kč 

Výše DPH           6 070 056,46 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH      34 975 087,23 Kč 
 

 

2. 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo Rada města 

Šternberka dne 26.10.2020, usnesením č. 1711/40. 

 

Příloha: 

rozpočty více a méněprací 

 

Ve Šternberku dne 09.11.2020                                    V Plzni dne 11.11.2020 
 
 
 
 
 
Za objednatele: Ing. Stanislav Orság Za zhotovitele: Jaroslav Karásek 
                          starosta                                                                               jednatel 

 
 
 


